Comissão

Organizadora

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) CHAMADA N. 06/2020 – CO
SECRETARIA ACADÊMICA

A Comissão Organizadora de acordo com a Portaria 014/2017-D, resolve:

T O R N A R   P Ú B L I C A:

Homologação das inscrições do processo seletivo para contratação de
estagiários da UNESPAR.

Vaga: SECRETARIA DE ACADÊMICA da Unespar - Campus de Campo
Mourão – (Vespertino/Noturno).

 Nome  Situação

01 Andressa Pereira Borsuk Deferido

02 Camila Senger Deferido

03 Daiane Rocha de Melo Deferido

04 Giovana Lorena Torres Deferido

05 Joice dos Santos Silva Deferido

06 Liliane Ribeiro Bernardino da Silva Deferido

07 Silmara Bereczavinski Martins Deferido

08 Victória Izabelle Garcia Deferido

09 Emily Vitória Neves Monteiro Indeferido*

10 Isabela Munhoz Sanga Indeferido*

11 Julia Luiza de Oliveira Amaral Indeferido*

12 Pâmela Raiana Alves dos Santos Indeferido*

13 Samara Sayuri Arakaki Indeferido*

14 Thais Martins do Nascimento Indeferido*

14 Vanessa Suelen Alves Santos Indeferido*

 * Conforme Edital Item 2.2

Publique-se no site http://campomourao.unespar.edu.br, nesta data, para
conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 09 de março de 2020.

Prof. Carlos Nilton Poyer
Coordenador CO Seleção de Estagiários

Portaria n.014/2017-D